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   Esmaspäev, 14. detsember 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK vikaarõpetaja KRISTEL ENGMAN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutluse – PALVETAVAST INIMESEST, loeb EENOK HAAMER; 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme ansambli 4Him (For Him) esituses laulu "In Your Care."
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS MINA OLEN PÜHA? (Ef 1:1-2). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS vestlevad LIIS ja VILJAM BORISSENKO
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab EENOK PALM, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16-18            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tallinna stuudios on KAILI TŠERNOV ja RAUNO VERI. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: MISJONITEOLOOGIA. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari misjoniteoloogia õppejõud HELINA VOOGNE. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: PERE VÄLJAKUTSETEST JÕULUAJAL kõnelevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE advendiaja jutlust – SUL ON LOOTUST
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: Tallinna Poistekoori ja ansambli Sõnajalg jõululaule tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            ÜHISKONNAPEEGEL: JÕULUOOTUS. Argised ja igapäevaelus olulised teemad ulatuvad ka advendiaega. Vestlusringis on RIINA SOLMAN, HEIKI HEPNER ja MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: ANTSLA POISIST PIISKOPIKS. Hetki ja arenguid oma teenimise teelt jagab kuulajatega vaimulik JOEL LUHAMETS. Küsimusi esitab ametivend ANTI TOPLAAN
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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